
葛飾少女菖蒲杯

３・４位決定戦

５・６位決定戦

７・８位決定戦

1

0
M-NO【３】負け

柴又キッズ

小金井４ＳＣ

M-NO【１】負け

柴又キッズ

2
Ｌｕｍｉｎｏｓｏ Ｋａｗａｓａｋｉ

エストレーラＦＣ境クリアンサ

川口リリーズ

小金井４ＳＣ

川崎ウィングスフットボールクラブ

PK

PK

前半

綾南フットボールクラブガールズ

葛飾あやめＦＣ

エストレーラＦＣ境クリアンサ

M-NO【８】勝ち

M-NO【５】負け

M-NO【６】負け

M-NO【２】負け

M-NO【４】負け

M-NO【７】負け

M-NO【８】負け

柴又キッズ

M-NO【２】勝ち

M-NO【４】勝ち

【10】

【11】

【５】

10:00
( 30分 )

【１】

時間 M-No

【12】

【10】

12:15
( 30分 )

13:15
( 30分 )

小金井４ＳＣ

柴又キッズ

葛飾あやめＦＣ

11:30
( 30分 )

【６】

【８】

【６】
エストレーラＦＣ境クリアンサ

【８】

【２】

【３】

【４】

柴又キッズ

小金井４ＳＣ

Ｌｕｍｉｎｏｓｏ Ｋａｗａｓａｋｉ

川口リリーズ

【１】

【７】

【９】

綾南フットボールクラブガールズ

エストレーラＦＣ境クリアンサ

小金井４ＳＣ

川口リリーズ

川崎ウィングスフットボールクラブ

Ｌｕｍｉｎｏｓｏ Ｋａｗａｓａｋｉ

川崎ウィングスフットボールクラブ

14:00
( 40分 )

【11】

14:00
( 40分 )

【12】

M-No

13:15
( 30分 )

【７】

【５】

12:15
( 30分 )

11:30
( 30分 )

10:45
( 30分 )

【３】

M-NO【１】勝ち

M-NO【３】勝ち

M-NO【５】勝ち

川口リリーズ

川崎ウィングスフットボールクラブ

Ｌｕｍｉｎｏｓｏ Ｋａｗａｓａｋｉ
3

2

0

前半

【９】

前半

PK

後半

M-NO【６】勝ち

綾南フットボールクラブガールズ

葛飾あやめＦＣ

【４】

葛飾あやめＦＣ

綾南フットボールクラブガールズ

柴又キッズ

小金井４ＳＣ

M-NO【７】勝ち

葛飾あやめＦＣ

PK

0
0

第１９回 葛飾少女菖蒲杯　組合せ表

PK

前半

PK

【２】
10:00

( 30分 )

10:45
( 30分 )

時間

後半

前半

EX後

15
8
7

前半

後半

1

0

0

1

PK

0
0

1
1

1
0

1 4

PK

2
2前半

後半

EX前

2
5

1
2

0
2

7

2

PK

前半

後半

PK

0後半

1
0

0
PK

1

７月６日(日)　組合せ

前半

後半

前半

0

葛飾にいじゅくみらい公園運動場（正面左側）

葛飾にいじゅくみらい公園運動場（正面右側）

エストレーラＦＣ境クリアンサ

川口リリーズ
3 4

1

0

0 1

3 2

1
1 後半

PK

前半

3

0

7

1

9

2

2

6

1

0
0

0
1 後半

後半

後半

前半

1
0
0

0
0

後半

0

0

3

1
1

Ｌｕｍｉｎｏｓｏ Ｋａｗａｓａｋｉ

川崎ウィングスフットボールクラブ0

2
5

0

Tokyo Katsushika soccer league Junior part


