## 第19回 葛飾少女菖蒲杯 組合せ表



## 7月6日(日) 組合せ

時間	M-No	葛飾	こいじゅくみらい公園運動場(正面左側)
10:00 (30分)	[1]	綾南フットボールクラブガールズ	15 8 前半 0 0 7 後半 0 年 PK
10:45 (30分)	[3]	葛飾あやめFC	2 2 前半 0 1 小金井4SC PK
11:30 (30分)	[6]	M-NO[1]勝ち 綾南フットボールクラブガールズ	3 2 前半 0 0 M-N0[2]勝5 Luminoso Kawasaki
12:15 (30分)	[8]	M−NO[3]勝ち 葛飾あやめFC	7 5 前半 0 0 M-NO[4]勝ち 2 後半 0 川崎ウィングスフットポールクラブ
13:15 (30分)	[10]	M−NO[5]勝ち エストレーラFC境クリアンサ	2 1 前半 1 1 M-NO[7]勝5 JIIロリリーズ
14:00 (40分)	[12]	M-NO[6]勝ち 綾南フットボールクラブガールズ	1 0 前半 2 M-NO[8]勝5 A

時間	M-No	葛飾(	iにいじゅくみらい公園運動場(正面右側)
10:00 (30分)	[2]	エストレーラFC境クリアンサ	1 0 前半 1 3 Luminoso Kawasaki
10:45 (30分)	[4]	<b>ルリロリリーズ</b>	0 0 前半 0   0 後半 0   3 PK 4     川崎ウィングスフットボールクラブ
11:30 (30分)	[5]	M-NO[1]負け 柴又キッズ	1 0 前半 5 7 M-NO[2]負け TストレーラFC境クリアンサ
12:15 (30分)	[7]	M-No[3]負け 小金井4SC	0 0 前半 0 1 M-NO[4]負け JIIロリリーズ
13:15 (30分)	[9]	M-NO[5]負け 柴又キッズ	0 前半 6 9 M-NO[7]負け 小金井4SC
14:00 (40分)	[11]	M-No[6]負け Luminoso Kawasaki	2 1 前半 1 2 M-NO[8]負け   3 PK 2 川崎ウィングスフットボールクラブ